



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

NCTJ HOLDING APS
NEDERHEDEVEJ 9, 8832 SKALS
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. april 2016

Niels Christian Tøtrup Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NCTJ Holding ApS Nederhedevej 9 8832 Skals
	CVR-nr.: 33 76 30 42
	Stiftet: 20. juni 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Tøtrup Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015 på -1.661 tkr. samt en egenkapital pr. 31. december 2015 på -502 tkr.

Den økonomiske udvikling er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Selskabet har i henhold til den ovenfor anførte egenkapital således tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119.

Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-1.645.710	0
Eksterne omkostninger.....		-5.701	-4.375
DRIFTSRESULTAT.....		-1.651.411	-4.375
Andre finansielle omkostninger.....		-25.922	-25.389
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.677.333	-29.764
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-1.677.333	-29.764
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.677.333	-29.764
I ALT.....		-1.677.333	-29.764

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		166.790	1.478.180
Finansielle anlægsaktiver.....	1	166.790	1.478.180
ANLÆGSAKTIVER.....		166.790	1.478.180
Krav på indbetaling af virksomhedskapital.....		300.000	0
Tilgodehavender.....		300.000	0
Likvide beholdninger.....		5	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		300.005	0
AKTIVER.....		466.795	1.478.180
PASSIVER			
Anpartskapital.....		126.000	125.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital.....		300.000	0
Overført overskud.....		-944.503	-66.170
EGENKAPITAL.....	2	-518.503	58.830
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		681.548	648.403
Anden gæld.....		303.750	769.430
Kortfristede gældsforpligtelser.....		985.298	1.419.350
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		985.298	1.419.350
PASSIVER.....		466.795	1.478.180
Eventualposter mv.	3		
Usikkerhed ved going concern	4		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	1.478.180
Tilgang.....	334.320
Kostpris 31. december 2015.....	1.812.500
Årets nedskrivning.....	1.645.710
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2015.....	1.645.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	166.790

Nedskrivning i året

Kapitalandele er nedskrevet til lavere genindvingsværdi, der er fastsat til indre værdi for den associerede virksomhed.

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Midtsun ApS, Skive.....	344.322	-409.792	48,44 %

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Reserve for ikke indbetalt selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	0	-66.170	58.830
Kapitalforhøjelser	1.000	300.000	799.000	1.100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			-1.677.333	-1.677.333
Egenkapital 31. december 2015.....	126.000	300.000	-944.503	-518.503

Eventualposter mv.

3

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed Midtsun ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Usikkerhed ved going concern

4

Der er usikkerhed om, hvorvidt det associerede selskab kan fortsætte driften, hvilket kan rejse tvivl om NCTJ Holding ApS' evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens klare forventning, at de udarbejdede budgetter for 2016 i det associerede selskab kan realiseres.
